*~f ,

*

CÂMA.RA MUNICIPA.L DO BONITO-PE
CASA LEÔNtOAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 43/2023
VOTO DE PESAR

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvido o Douto Plenário e cumpridas
as formalidades regimentais desta colenda Casa Legislativa, para que seja
e n v i a d o v o tos de p r o f u n d o p e s a r a f a m í I i a doS r. G Ia u c o Augusto
Pinto Ribeiro, pai do empresário e presidente do PCdoB no Município de Bonito o Sr.
Glauco Pinto.

Sabemos que qualquer palavra nesse momento será insuficiente, mas
acredito que Deus proporciona o consolo, paz e alivio para o sentimento de dor que
toda família e amigos estão passando.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 13 de marçode2023. . "
.. ,·-··,c"i...;·u_ ; ;"\~~'i,-!_~~#

--, c_\"" -" "'J~\)'_"
. . 'J\.' ~~,h:'\\ [12-• .' •• ?o \ ~ <.,'" \ • t

Atenciosamente," ~. 'IRÚN1~': J ::--...-.,
., .. \".. . { . .. n~~r-

l~/';D~ jL~~'/rY.de~.V' rAn~I~.«r:v~~deLima

Vereadora

3111áa Conceíção M, '
As~:..Ad.m,nistrat;{~

'lUat. nO 029

'1~~

	Page 1
	Titles
	CÂMA.RA MUNICIPA.L DO BONITO-PE
	*
	_ ; ;"\ ~~ 'i,-!_~~#
	. n~~r-
	l~/';D~ jL~~'/rY.de~.
	'1~~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5